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1. W dniu 15 września 2021 r., zgodnie z art. 4 rozporządzenia Rady (WE) nr 139/2004 (1), Komisja otrzymała zgłosze
nie planowanej koncentracji.

Zgłoszenie to dotyczy następujących przedsiębiorstw:

— Channel 5 Broadcasting Limited („Channel 5”, Zjednoczone Królestwo),

— British Broadcasting Corporation („BBC”, Zjednoczone Królestwo),

— ITV Network Limited („ITV”, Zjednoczone Królestwo),

— Channel Four Television Corporation („Channel 4”, Zjednoczone Królestwo),

— Digital UK Limited („Digital UK”, Zjednoczone Królestwo).

Channel 5 przejmuje wspólną kontrolę nad Digital UK razem z dotychczasowymi członkami kontrolującymi Digital UK, tj. 
BBC, ITV oraz Channel 4. Channel 5 pośrednio w całości należy do ViacomCBS Inc. („Viacom”, USA), które to przedsiębior
stwo jest kontrolowane wyłącznie przez National Amusements, Inc. („NAI”, USA).

Koncentracja dokonywana jest w drodze zawarcia porozumienia przez członków.

2. Przedmiotem działalności gospodarczej przedsiębiorstw biorących udział w koncentracji jest:

— w przypadku przedsiębiorstwa Channel 5: ogólnodostępna sieć telewizyjna („FTA”) w Zjednoczonym Królestwie pro
wadząca ogólnodostępne kanały telewizyjne oraz usługi wideo na żądanie („VOD”). Channel 5 jest również udziałow
cem YouView, platformy świadczącej hybrydową usługę DTT-IP sprzedawaną na rynku detalicznym przez BT Group.

— w przypadku przedsiębiorstwa BBC: nadawca publiczny oferujący szeroką gamę kanałów telewizyjnych i radiowych, 
a także usługę iPlayer i inne usługi medialne na żądanie, dostępne dla abonentów wnoszących opłaty licencyjne 
w całym Zjednoczonym Królestwie za pośrednictwem różnych platform i urządzeń;

— w przypadku przedsiębiorstwa ITV: zintegrowany nadawca-producent, który tworzy, posiada i rozpowszechnia wyso
kiej jakości treści na wielu platformach na całym świecie. Nadaje szeroki wachlarz kanałów komercyjnych, w tym 
główny kanał ITV;

— w przypadku przedsiębiorstwa Channel 4: należący do państwa, finansowany komercyjnie brytyjski nadawca 
publiczny, który prowadzi szereg kanałów dostępnych na zasadzie swobodnego oglądania za pośrednictwem różnych 
platform i urządzeń;

— w przypadku przedsiębiorstwa Digital UK: dostawca usług umożliwiających transmisję ogólnodostępnych kanałów 
telewizyjnych za pośrednictwem naziemnej telewizji cyfrowej (Freeview) i usług transmisji treści audiowizualnych 
przez internet (Freeview Play) w Zjednoczonym Królestwie.

3. Po wstępnej analizie Komisja uznała, że zgłoszona transakcja może wchodzić w zakres rozporządzenia w sprawie 
kontroli łączenia przedsiębiorstw. Jednocześnie Komisja zastrzega sobie prawo do podjęcia ostatecznej decyzji w tej kwestii.

Należy zauważyć, iż zgodnie z zawiadomieniem Komisji w sprawie uproszczonej procedury rozpatrywania niektórych 
koncentracji na podstawie rozporządzenia Rady (WE) nr 139/2004 (2) sprawa ta może kwalifikować się do rozpatrzenia 
w ramach procedury określonej w tym zawiadomieniu.

4. Komisja zwraca się do zainteresowanych osób trzecich o zgłaszanie ewentualnych uwag na temat planowanej koncen
tracji.

(1) Dz.U. L 24 z 29.1.2004, s. 1 („rozporządzenie w sprawie kontroli łączenia przedsiębiorstw”).
(2) Dz.U. C 366 z 14.12.2013, s. 5.
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Komisja musi otrzymać takie uwagi w nieprzekraczalnym terminie dziesięciu dni od daty niniejszej publikacji. Należy 
zawsze podawać następujący numer referencyjny:

M. 10184 — Channel 5/BBC/ITV/Channel 4/Digital UK

Uwagi można przesyłać do Komisji pocztą, pocztą elektroniczną lub faksem. Należy stosować następujące dane kontak
towe:

E-mail: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Faks +32 22964301

Adres pocztowy:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË
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